РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ   БРЯНСКИЙ  РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 30 »  мая 2019 года  № 109
пос. Новые Дарковичи

	О внесении дополнений в Постановление
Новодарковичской сельской администрации от 17.11.2016г. №305
«Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Новодарковичского сельского поселения Брянского района
Брянской области»

      На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения, в  соответствии  с «Правилами благоустройства территории МО Новодарковичское сельское поселение Брянского района Брянской области», утвержденными решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 30 октября 2017г. № 3-54-2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в административный регламент «Выдача разрешений на вырубку зеленых
      насаждений на территории Новодарковичского сельского поселения Брянского района
      Брянской области», утвержденный Постановлением №305 от 17.11.2016 г. следующие
      изменения и дополнения:
1.1.   Дополнить регламент приложением:  «Приложение №6  «Положение о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Новодарковичского сельского поселения» с приложением «Состав комиссии»  (Приложение).
1.2.   В  п.4.2. , п.3.6.  слова «глава поселения» заменить по тексту на слова «глава администрации».
1.3.   В  п.1.3.4. ,  п.3.1. заменить цифры телефона на «8(4832)40-55-42, 8(4832)40-55-43».
1.4.   В  п.2.5.  абзац 4  ссылку на «Положение «Об охране зеленых насаждений», утвержденное решением от 20.12.2010 №2-5-10М»  заменить, как утратившее силу,  на действующие  «Правила создания, охраны и содержания зеленых насаждений на территории муниципального образования «Новодарковичское сельское поселение» брянского района Брянской области», утвержденные решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 30.05.2019 г. № 4-11-7».
1.5.    В  п.2.5.  абзац 5  ссылку на «Правила благоустройства территории Новодарковичского сельского поселения», утвержденные от 23.03.2012 г. №2-12-4  заменить, как утратившие силу,  на действующие  «Правила благоустройства  территории  муниципального образования «Новодарковичское сельское поселение Брянского района Брянской области», утвержденные решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 30.10.2017 г. № 3-54-2».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке, разместить на  официальном сайте Новодарковичской сельской администрации в телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление  вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новодарковичской
сельской администрации                                                                                   Е.А.Мурашова